
Pravidla 

 

Příspěvek města Nové Strašecí  

na svoz splaškových vod fekálními vozy k dočištění na čistírnu odpadních vod 

 

- O příspěvek může žádat vlastník (případně jeden z vlastníků) nemovitosti za předchozí 

kalendářní rok. První žádost je možné podat v roce 2023 za rok 2022.  

- Příjemce příspěvku má ve městě trvalý pobyt (údaj platný k datu 31.12 roku, za který 

je příspěvek žádán) 

- Žádost se podává za jednu nemovitost a v žádosti se uvede počet osob, které mají 

trvalý pobyt v této nemovitosti 

- V žádosti se vyplní celková částka, která byla uhrazena za svoz odpadních vod fekály 

k dočištění na čistírnu.  K žádosti se přiloží kopie dokladů (součet částek z dokladů 

bude odpovídat vyplněné celkové částce) a datum bude odpovídat roku, za který je 

žádáno 

- Příspěvek města ve výši Kč 1000,-/žadatel/rok je poskytnut v případě, že 

z prokazatelně uhrazených nákladů na svoz odp. vod fekálními vozy vyplývá, že 

uhrazená částka rozpočítaná na osobu činí nebo převyšuje Kč 2500,-/osobu/rok. 

- Příspěvek bude hrazen z Fondu města pro výstavbu, rekonstrukce, obnovu a udržování 

vodohospodářského majetku. 


